
Město Česká Lípa - poskytovatel finančního 

příspěvku na celoroční činnost 

mládeže a dospělých.

Partneři:

ČESKOLIPSKÁ LIGA

VZDUCHOVÁ PUŠKA A PISTOLE

2023/2024
2 12. 2023   /   21. 1. 2024   /   25. 2. 2024   /   3. 3. 2024



Sportovně střelecký klub Manušice

Název soutěže: Českolipská liga 2023/2024
Místo konaní: Střelnice ZŠ Sever Česká Lípa

Kategorie: II.

VzPu leže, vstoje a VzPi

Prezentace : 8:00 – 15:00 (nejdéle ½ hod před zahájením směny)

1. - nástup 7:50 závod 08:00 

Další směny a disciplíny dle startovní listiny daného kola

Začíná VzPu leže následuje VzPu vstoje a po té VzPi. 

Pozor v případě místa ve směně VzPu stoje bude doplněno 

VzPi.

Kapacita závodu omezena o přijetí přihlášky rozhoduje čas 

přijetí a pořadatel. 

Střílí se na elektronické terče.

Kategorie:

VzPu, VzPi 60  muži a junioři

VzPu, VzPi 60  ženy, juniorky

VzPu, VzPi 40  dorost

VzPu 30 do 12 let

VzPu 30 do 14 let

VzPu 30 s oporou

Kategorie se určují dle věku závodníka v termínu posledního 

kola Českolipské ligy. Při malém počtu mohou být kategorie 

sloučeny.

Organizační výbor a pokyny:

Ředitel: Aleš Stupka

Rozhodčí: zajišťuje pořadatel

Podmínky účasti: 

pro členy ČSS s platným členským průkazem 

s registrační vložkou a členskou známkou

Ceny: Celkoví vítězové na 1. - 3. místě diplom

a věcnou cenu.

Do celkových výsledků se započítávají 3 nejlepší 

výsledky účastníka ze všech kol.

Hodnocení: Závod je řízen podle PSS ISSF (s hodnocením

středových zásahů). Protesty v souladu s VTP

ISSF čl. 13 s poplatkem 500,- Kč do rukou HR.

Startovné: 200,- Kč: za disciplínu

Zdravotní zajištěni: Lékařská zdravotní služba Česká Lípa

Pojištěni: SSK Manušice je pojištěna v odpovědnosti org.

za škodu pojistkou ČSS v Praze 6. 

805990042298-7 u d.p. Česká Kooperativa a.s

Ostatní: Zbraně a střelivo vlastní.

Losovaní provede pořadatel.

Bez občerstveni na střelnici.

Pořadatel si vyhrazuje právo jakékoliv změny.

Na prvních třech kolech mohou závodníci po 

ostřílení odjet. 

Přihlášky: UZÁVĚRKA 26. 11. 2023

přihlášku je nezbytné podat e-mailem

vyplněným formuláře přihlášky

Adresa: SSK Manušice,

Manušice 47,

470 02 Česka Lípa

Mobil: Karel Brabec 603 729 836

E-mail: sskmanusice@seznam.cz

www.sskmanusice.cz

Na této akci budou pořizovány fotografie a audiovizuální záznamy. Účastník 

této akce souhlasí s pořizováním a následným zveřejňováním fotografií a 

audiovizuálních záznamů na www SSK Manušice, sociálních sítích, 

propagačních materiálech a v médiích.

http://www.sskmanusice.cz/

